



Rold Kloak- & Murermester ApS

Lunddalsvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 37591912

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2025

René Bach Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rold Kloak- & Murermester ApS
Lunddalsvej 2
9510 Arden

CVR-nr.: 37591912
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

René Bach Justesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning, herunder kloarkarbejde samt jord- og betonarbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 221 t.kr. mod et overskud på 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede kapital og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		262.143	543.874
Personaleomkostninger	2	(466.659)	(490.843)
Af- og nedskrivninger		(10.823)	(10.823)
Driftsresultat		(215.339)	42.208
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		(5.426)	(7.377)
Resultat før skat		(220.665)	34.831
Skat af årets resultat		0	(8.000)
Årets resultat		(220.665)	26.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(220.665)	26.831
Resultatdisponering		(220.665)	26.831

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.706	13.529
Materielle aktiver	3	2.706	13.529
Anlægsaktiver		2.706	13.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.640	621.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.125	30.125
Udskudt skat		35.000	35.000
Andre tilgodehavender		28.115	0
Tilgodehavender		176.880	687.008
Omsætningsaktiver		176.880	687.008
Aktiver		179.586	700.537

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(184.298)	36.367
Egenkapital		(134.298)	86.367
Bankgæld		90.980	116.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	208.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.367	112.367
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.217	2.216
Anden gæld		14.320	175.113
Kortfristede gældsforpligtelser		313.884	614.170
Gældsforpligtelser		313.884	614.170
Passiver		179.586	700.537

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4
Eventualforpligtelser	5
Transaktioner med nærtstående parter	6

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	36.367	86.367
Årets resultat	0	(220.665)	(220.665)
Egenkapital ultimo	50.000	(184.298)	(134.298)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året ikke været i stand til at servicere samme aktivtetsniveau som tidligere år. Samtidig har materialepriser medvirket til et betragteligt negativt resultat for virksomheden.

Det er ledelsens vurdering at egenkapital vil blive reetableret i forbindelse med fremtidigt drift. Øvrige selskaber i koncernen vil således ikke kræve sit tilgodehavende indfriet, indtil det er muligt under den normal drift, og ledelsen vil bistå såfremt der bliver behov for det. Som følge heraf er regnskabet aflagt som going concern.

2 Personalemkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Gager og lønninger	459.528	483.389
Andre omkostninger til social sikring	7.131	7.454
	466.659	490.843
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	68.115
Kostpris ultimo	68.115
Af- og nedskrivninger primo	(54.586)
Årets afskrivninger	(10.823)
Af- og nedskrivninger ultimo	(65.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.706

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	288.630	409.081

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rold-Arden Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtsåtende parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
